



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Hoża 13a, 00-528 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 91/TP/2021

Warszawa, dnia 14.10.2021 r.

**Wykonawcy uczestniczący w  
postępowaniu nr 91/TP/2021**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, pn.: „Konserwacja, demontaż, przechowanie i montaż chroniących przed zimowym zasoleniem, zwanych dalej „matami”, w pasach drogowych dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych m.st. Warszawy”.*

**KOMUNIKAT NR 3**

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym informuje, iż zmianie ulega **załącznik nr 2 do SWZ – Formularz oferty** i otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

**Pytanie 1**

Proszę o informację: magazyn o jakiej powierzchni będzie wystarczający do przechowywania takiej ilości mat jaka została wykazana w zamówieniu

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż wykonawca musi sam określić jakim zapleczem magazynowym powinien dysponować, na podstawie ilości wskazanych w zamówieniu, tak aby prawidłowo zrealizować zamówienie.

**Pytanie 2**

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć Zamawiający na realizację zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 348 323,02 zł brutto.

**Pytanie 3**

Proszę o informację czy w pozycji nr.4 kosztorysu nie powinno być 20424mb a nie 20242mb? Proszę o wyjaśnienie skąd ta różnica.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia Załącznik nr 3 do SWZ.

**Pytanie 4**

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania nr 91/TP/2021, prosimy o podanie orientacyjnej ilości mat w rozbiciu na maty: słomiano-foliowe oraz maty PE. Orientacyjna ilość jest bardzo potrzebna do prawidłowej kalkulacji kosztów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, iż mat słomianych – 7 500,00 mb, mat PE – 12 900,00 mb.

Niniejsze zmiany treści SWZ stanowią integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.

**Załączniki:**

- Załącznik nr 3 do SWZ – Kosztorys\_14.10.2021